АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

28 января 2016 года                  г. Белогорск                                       № 114

Об усовершенствовании

организации питания в

образовательных организациях г.

Белогорска, реализующих

образовательную программу

дошкольного общего образования

 В целях соблюдения  СанПин 2.4.1.3049-13 и организации рационального

и сбалансированного питания  в муниципальных образовательных учреждениях

города Белогорск, реализующих образовательную программу дошкольного

образования,

приказываю:

1.  Руководителям образовательных учреждений г.Белогорск, реализующих

образовательную программу дошкольного образования, согласно

приложений № 1, № 2 утвердить:

- 10 дневное меню;

-  технологические карты;

2. В обязательном порядке соблюдать требования к организации питания

СанПин 2.4.1.3049-13.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Гамаеву,

заместителя председателя МКУ КОДМ.

Председатель комитета                                                    И.А.Губина